
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

„RASEINIŲ KRAŠTO BENDRIJA“  

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

 DARBOTVARKĖ 

2019 m. rugpjūčio 30 d. 14.00 val. 

Vytauto Didžiojo g. 1, Raseiniai 

 

1. Dėl finansavimo sąlygų aprašo pagal VPS priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, 

tradicijų tęstinumas“, veiklos sritis „NVO iniciatyvų skatinimas, kultūros tradicijų, amatų 

saugojimas ir sklaida, materialinės bazės stiprinimas“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-4.1) 5- 

am kvietimui patvirtinimo. 

2. Dėl finansavimo sąlygų aprašų pagal VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis 

„Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (reglamentuoja KPP), (kodas 

LEADER-19.2-6.4) ir „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ 

(reglamentuoja KPP), (kodas LEADER-19.2-6.2) 5-am kvietimui patvirtinimo. 

3. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 5 paskelbimo. 

4. Dėl pritarimo Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ vietos 

plėtros strategijos „Raseinių krašto bendrija“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros 

strategija“  keitimui. 

5. Dėl Kvietimų Nr. 1, Nr. 2, Nr. 3 ir Nr. 4 finansavimo sąlygų aprašų pakeitimų 

patvirtinimo. 

6. Einamieji klausimai. 

 

 

Valdybos pirmininkė                                                                                              Loreta Sirvidienė 

 


